檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人中國生產力中心　函

地址：新北市汐止區新台五路一段79號2樓

聯絡人：范家儀

電話：(02)2698-2989#2866

傳真：(02)2698-9055

電子郵件：2866@cpc.org.tw

受文者：屏東縣政府農業處

發文日期：中華民國106年5月19日

發文字號：中農字第1061000229號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1061000229-5-0.doc)

主旨：有關行政院農業委員會農業試驗所主辦「106年度農業商

業模式導入工作坊」，敬邀貴單位協助派員或轉知所屬會

員報名參加，請查照。

說明：

一、檢送旨揭工作坊簡章（含報名表）如附件。

二、本工作坊共分台中及高雄兩梯次，每梯次為期三天，並提

供場地住宿，參加者可擇一梯次報名。

（一）台中班辦理時間為民國106年6月21日（三）至6月23

日（五），地點於中農附旅（台中市東區台中路287號

，即原台中教師會館）。

（二）高雄班辦理時間為民國106年7月3日（一）至7月5日

（三），地點於中華電信學院高雄所（高雄市仁武區

赤山里仁勇路400號）。

三、請於民國106年6月14日（三）前完成報名手續，詳細報名

方式請參閱附件。本工作坊聯絡窗口請洽執行單位本中心

農業創新組范專員，聯絡電話：（02）2698-2989分機286

6。

4

屏東縣政府 1060519

*10617266400*

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：屏東縣政府農業處

副本：行政院農業委員會農業試驗所 2017-05-19
11:24:30

總經理 張寶誠